- ۲- آصفی (مهدوی دامغانی)، تاجماه، (۱۳۷۶)، آسمان و خاک، الهیات شعر فارسی، تهران، مرکز نشر دانشگاهی.
- ۳- اشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل، (۱۳۶۲): مقالات الاسلامین و اختلاف المصلین، ترجمه و تعلیقات محسن مؤیدی، تهران، انتشارات امیرکبیر.
- ۴- باقلانی، ابی بکر محمد بن طیب، (۱۳۶۶ه- ۱۹۴۷م)، التمهید فی الرد علی الملحده المعطله والرافضه والخوارج والمعتزله، ضبطه و قدم له و علق علیه محمود محمد الخضیری - محمد عبد الهادی ابوریده، القاهره، دارالفکر العربی.
- ۵- پورجوادی، نصرالله، (۱۳۷۵)، رؤیت ماه در آسمان، تهران، مرکز نشر دانشگاهی.